
Materiale instalatii electrice

I.D.: 70300557

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.878,00 RON - 6.878,00 RON

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarelor materiale instalatii electrice: 1. Cablu CYABY 3 x4 m 150 11.40 1710.00 2. Cablu MYYM 3 x2,5 m 100 5.90 590.00 3. Siguranta L+N 16A buc 4 22.50 90.00 4. Conectori buc 10 4.30 43.00 5. Lampi 110 W buc 4 850.00 3400.00 6. Sina omega buc 1 52.00 52. 7. Copex Rosu 40 m 30 3.90 117.00 8. Copex Rosu 40 m 30 3.90 117.00
